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ANESIA SEEDS - White
Lemon Skunk
Cena 79,10 zł

Cena poprzednia 113,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AN182

Producent Anesia Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - White Lemon Skunk
White Lemon Skunk to odporna, szybko rosnąca roślina konopi, która daje bujne i obfite zbiory. Może być również
uprawiana na zewnątrz na północnych szerokościach geograficznych ze względu na krótki okres kwitnienia, co nie jest
możliwe w przypadku większości odmian Skunk z powodu późnego okresu zbiorów.

W uprawie indoor w ciągu 60 dni od kwitnienia rozwija się we wspaniałą roślinę, która w kółko zwiesza się z grubymi, gęstymi,
świetnie pachnącymi pąkami. Wyróżnia się ogromną produkcją żywicy, dzięki czemu 650 g na m² można przetworzyć na
zapierający dech w piersiach bubblehash lub bho. W uprawie outdoor, ta wspaniała odmiana Skunk może być zbierana w
połowie października i plonuje ponad 650 g z rośliny.

Aromat jest cytrynowo świeży, w okresie kwitnienia wierzysz, że znajdujesz się w gaju cytrynowym. Smak jest niezwykle
owocowy, a jej działanie jest bardzo mocne, inspirujące i relaksujące. Uderzenie wcale nie jest delikatne, nadchodzi mocne i
szybkie, przejmując kontrolę nad twoim umysłem i ciałem na kilka godzin.

Uprawa White Lemon Skunk

Powinien być zwieńczony, aby uzyskać bardziej krzaczaste rośliny
Użyj krat, aby poradzić sobie z wysokością i zwiększyć plony
świetne wyniki z LST (trening bezstresowy)

Przeznaczenie: Indoor, Outdoor
Genotyp: 30% Indica / 70% Sativa
Czas kwitnienia: 60 dni
Czas zbioru: Połowa października
Wysokosc: 110-130 cm ; 170-200 cm
Plon: 650 g / m² ; 650 g / roślinę
THC: 23%
Aromaty / smaki: cytryna, limonka, cukierki
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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